ISTITUTO COMPRENSIVO . Piazza Di Vagno, 18 - 70021 Acguaviva delle Fonti (BA)
( : Tel.080.761314 - 080.761013 - Fax 080.3051357
: www.deamicis.gov.it

Q P i . . :
Ap@ AWL(C(S /%(OVﬂV\V\(XXIII " baicB9400e@istruzione.it - baicB3400e@pecstruzione.it

* CF 91121590722 - Codice Meccanografico BAICB9400E

FO“D' (Y\, ';':::I-”:l Wusors, dek Urinevit o ﬂ o o
STRUTTURALI B e | AR )
—— EUROPEI 2014-2020 WA me e | |® : \u_{n y,

VGO0 @ B 0SSN YTk

A tutte le Istituzioni Scolastiche

di ogni ordine e grado Bari e Bat
LORO SEDI

Al sito Web SEDE

Agli atti SEDE

AII’USR per la Puglia — Ufficio 11l
Ambito Territoriale di Bari

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione delle graduatorie di Circolo e di Istituto di 3"Fascia
del personale ATA Triennio AA.SS. 2018/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 0014297 dell’USR per la Puglia Ufficio III — Ambito Territoriale per la
Provincia di Bari, con cui si impartiscono disposizioni per la pubblicazione all’albo delle scuole
delle graduatorie di cui all’oggetto

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di Circolo di 3" fascia del personale A.T.A. per
gli anni scolastici 2018/2021 all’albo e al sito della scuola.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Annalisa BELLINO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Al sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/93)

Il responsabile del procedimento ( L 241/90)
A.A. Angela Montenegro

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXl

Prot. 0004610/U del 11/09/2018 12:55:44




